
, 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA h m%%fsmo DE DECRETOS 

| PERIODO 2022 
/ 02712= roLIO NO 002717- LA PLATA, 20 JUL. 2022 

VISTO la designación dispuesta oportunamente al señor Néstor Omar 

PULICHINO, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante decreto 2266/2022, se dio por finalizada la designación 

dispuesta oportunamente en el cargo de Subsecretario de Convivencia y Control Ciudadano 

al señor Néstor Omar PULICHINO. 

Que, mediante el mismo decreto, se designó en el cargo de Secretario 

de Políticas Públicas en Seguridad y Justicia, al señor Néstor Omar PULICHINO. 

Que, en ambas oportunidades se incurrió un error material respecto a 

su número de DNI. 

Que, consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Rectifíquese el artículo 19 del Decreto N9 2266/2022, que quedará 

redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO 1”%: Dese por finalizado al día 31 de julio de 2022, la designación dispuesta 

oportunamente, por decreto 0238/21, en cargo de Subsecretario de Convivencia Y Control 

Ciudadano _Personal Superior sin estabilidad dependiente de la Secretaría de Políticas en 

Seguridad y Justicia, al Sr. Néstor Omar PULICHINO DNI 13.791.507 Legajo 18.403. 

ARTICULO 29: Rectifíquese el artículo 29 del Decreto N9 2266/2022, que quedará 

redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO 2*: Designese a partir del día 1 de agosto de 2022, en el cargo de Secretario de 

Políticas en Seguridad y Justicia _ Personal Superior sin estabilidad _ al Sr. Néstor Omar PULICHINO 

DNI 13,791.507 Legajo 18,403. 

2332



ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICULO 49: Regístrese, notifíquese, publiquese. Archívese. 

Prcof. OSCAR NÉ SECRETARIO DÉ CgbR MUNICIPAL/DADDE l::frfu


